Appartamento a San Bonifacio - Rif. 011 (285.000 EUR)

Luogo Veneto, San Bonifacio
https://www.annuncici.it/x-534103-z

Splendido appartamento in vendita nel centro di San Bonifacio, con una superficie di 142 mq. Questa
costruzione € stata realizzata secondo i nuovi criteri antisismici e utilizzando i migliori materiali disponibili
sul mercato. L'attenzione al dettaglio del costruttore si riflette in ogni angolo della casa, offrendo agli
acquirenti la possibilita non solo di acquistare una nuova casa, ma una vera e propria opera d'arte. Le
tecnologie innovative e le finiture all'avanguardia sono state installate con la massima cura e precisione.
Inoltre, ogni unita dispone di cantina e garage doppio affiancato. La proprieta offre anche la possibilita di
godere di un ampio giardino pertinenziale o un piano attico con un grande terrazzo che circonda
I'abitazione. Chiudi

Tel: 0457614894

z

-E0THES- XA IdIoUNUUE" MW/ SANY EI

gite

110

oloejluog ues e ojuaweneddy

z

gike

110

oloejluog ues e ojuaweleddy

1y

TT0

oloejluog ues e ousweneddy

z

-€0TYEG-XAI"dIoUNUUE: Mmm/:SARY E'

gike

170

oloejluog ues e oluaweleddy

F

z

-€0TYES-X/AroUNUUE MMM/ sy
z

z
z
z
-£0THES-X/AI 191UNUUR MWW//:Sdny

1y
oloeluog ues e ousweneddy
RINS|
oloejluog ues e oluawenreddy
1y
oloejiuog ues e ousweleddy g
-E0TYES-X/AdIdUNUUE MWW/ SNy
EINS|
oloejluog ues e ojusweneddy
EINS|
oloejluog ues e ojusweyeddy r
1y

TT0
110
110
110
170
110

oloejluog ues e ousweneddy


https://www.annuncici.it/x-534103-z
http://www.tcpdf.org

